
UCHWAŁA NR 247/XII/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka 

Na podstawie art. 5b ust.12, 13 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), § 47 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. 
poz. 8515, 10567, z 2022 r. poz. 196) oraz uchwały nr 27/X/2025 Młodzieżowej Rady Miasta Płocka z dnia 
20 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji Pani Joanny Wiśniewskiej z funkcji opiekuna Młodzieżowej 
Rady Miasta Płocka – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Odwołać Panią Joannę Wiśniewską z funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka w związku 
ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 1085/LXIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie wyboru 
opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 

Artur Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93EAD4F-E848-4796-9931-95D339BD8FA5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 247/XII/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


